[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.07.2023 года   № 51

О внесении изменений в постановление
  от 30.12.2013 года  № 68
 «Об утверждении Положения о контрактном
управляющем администрации
Захаровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Захаровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Пункт 3.2.1 Положения о контрактном управляющем администрации Захаровского сельского поселения, утвержденном постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 30.12.2013 г. признать утратившим силу.
2.  Настоящее  постановление  вступает в силу со дня подписания.
3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Захаровского
сельского поселения                                      Е. А. Кийков